
Smlouva o dílo „Zimní stadion Nej dek - servis zařízení TRANE“
Číslo Objednatele 430/2007

Číslo Dodatku č. 1 OISM/2022/299
Číslo zhotovitele...........................

DODATEK č. 1-OISM/ 2 0 2 2 / 2 9 9 ke SMLOUVĚ
O D í L O č. 430/2007

na provedení stavby

„Zimní stadion Nejdek - servis zařízení TRANE“
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Nejdek,
se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
Ludmilou Vocelkovou - starostkou města 
00254801
CZ00254801
Komerční banka a.s., pobočka Nejdek 
27-5619290227/0100
Ludmila Vocelková, starostka města
Miroslav Radimerský, správce ZS, 
tel. 603 582 200
Martin Kuchař, vedoucí OISM, tel.:770 188 105
Jarmila Rubešová, referent OISM, 
tel.: 770 121 964

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

TRANE ČR spol. s r. o.
se sídlem: Thámova 183/11, 186 00 PRAHA 8
zastoupená: Jiřím Brožem, jednatelem společnosti
IČO:
DIČ:

62418661
CZ62418661

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Deutsche Bank AG, Praha
3167500019//7910

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským obchodním soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 32460, den zápisu 10. 01. 1995

(dále jen zhotovitel)

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku ě. 1 - OISM/2022/299 ke smlouvě o 
dílo č. 430/2007 na „Zimní stadion Nejdek - servis zařízení TRANE“

Stránka 1 z 5



Smlouva o dílo „Zimní stadion Nejdek - servis zařízení TRANE“
Číslo Objednatele 430/2007

Číslo Dodatku č. 1 OISM/2022/299
Číslo zhotovitele

Obsahem tohoto dodatku je změna:

ČI. II
Předmět smlouvy

2. Detailní rozsah prací je určen přílohou č. 1 a 2.

ČI. V.
Cena

Objednatel se zavazuje platit měsíční paušál zhotoviteli za servis a držení servisní pohotovosti 
pro instalované zařízení dle článku II. Dodatku, provedený zhotovitelem v jednom kalendářním 
roce ve výši:

7 200,00 Kč bez DPH / měsíčně
(Slovy: sedm tisíc dvě stě korun českých bez DPH za měsíčně)

Faktury budou zasílané v elektronické podobě do mailové schránky: podatelna@nejdek.cz

ČI. VIII.
Opravy zařízení mimo servisní práce

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat bez zbytečného odkladu poruchy a závady vzniklé při 
provozu zařízení na základě jejich nahlášení objednatelem. Objednatel je oprávněn závady 
zařízení oznámit zhotoviteli telefonicky, a to na tomto telefonním čísle:

Pohotovostní linka 24/7 zhotovitele +420 727 952 795

Objednatel se zavazuje toto telefonické oznámení vady zařízení následně písemně potvrdit na 
tuto emailovou adresu: servis@trane.com anebo na toto faxové číslo: 296 337 215

Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat objednateli cenu za pohotovostní servisní zásah, 
v případě, že tento zásah se nedá klasifikovat jako záruční. Tato cena bude zhotovitelem 
kalkulována jako součin skutečně provedených prací a těchto sazeb (všechny ceny bez DPH):
a) hodinová sazba servisního technika v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin = 2 600,00 Kč.

b) hodinová sazba servisního technika v pracovní dny od 17:00 do 8:00 hodin 2 600,00 Kč + 
25 %, soboty, neděle, svátky 2 600,00 Kč + 100 %, uvedené ceny jsou bez DPH

c) cestovné 45 Kč/km včetně ztrátového času.

Stránka 2 z 5



Smlouva o dílo „Zimní stadion Nejdek - servis zařízení TRANE”
Číslo Objednatele 430/2007

Číslo Dodatku č. 1 OISM/2022/299
Číslo zhotovitele

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 OISM/2022/299 byl schválen najednání Rady města Nejdku dne 1. 7. 2022 
usnesením č. RM/3273/115/2022.

Přílohy: Příloha č. 1 - Rozsah prací
Příloha ě. 2 - Specifikace prací a cen na objednávku

V Nejdku dne:
2 6 -07- 2022

X7-

za Objednatele
Ludmila Vocelková 

starostka města

V Karlových Varech dne:

jednatel společnosti

TRANE ČR spol. s r.o.

T.. 186 00 Prahas
el.. +420 296 337 233, Fax: +420 296 337 21S

ICO: 62418661 0

Stránka 3 z 5



Smlouva o dílo „Zimní stadion Nejdek - servis zařízení TRANE“
Číslo Objednatele 430/2007

Číslo Dodatku č. 1 OISM/2022/299
Číslo zhotovitele

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 OISM/2022/299 k SOD 430/2007

Rozsah prací

Kompresorové jednotky Trane

Popis
Jarní 

servisní 
prohlídka

Podzimní 
servisní 

prohlídka

Kontrola průtoku vody a blokovacích zařízení ANO ANO
Provedení zkoušky těsnosti (včetně revize) ANO ANO
Kontrola nastavení ovládacích přístrojů ANO ANO
Kontrola konfigurace a funkcí elektronických 
modulů

ANO ANO

Kontrola nastavení provozních hodnot a 
provozu

ANO ANO

Kontrola funkce všech pojistných zařízení a 
blokací.

ANO ANO

Kontrola kontaktů a dotažení svorek ANO ANO
Měření izolačního odporu motoru kompresoru ANO ANO
Kontrola provozu jednotky ANO ANO
Záznam provozních tlaků, proudů a napětí ANO ANO
Spektrometrická analýza oleje 2ks ANO
Vibrační analýza kompresoru ANO
Vyplnění formuláře servisní zprávy o postupu 
údržby

ANO ANO

Stránka 4 z 5



Specifikace prací a cen na objednávku

Smlouva o dílo „Zimní stadion Nejdek - servis zařízení TRANE“ 
Číslo Objednatele 430/2007

Číslo Dodatku č. 1 OISM/2022/299
Číslo zhotovitele............................

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 k SOD 430/2007

1. Výměna pojistných ventilů - dle legislativy. Nabídka vždy nová před potřebným 
termínem výměny.

2. Chemické a mechanické čištění trubkových výměníků (kondenzátor, výparník) - 
Doporučení výrobce Trane je provádět čištění trubkových výměníků pravidelně jednou 
ročně. Naše doporučení zastoupení společnosti Trane v ČR/SR je tuto dobu za příznivých 
okolností prodloužit na minimálně 3 roky.

Chemické a mechanické čištění jednoho výměníku 230 000,00 Kč bez DPH

3. Defektoskopie trubek - Provádí se ihned po chemickém a mechanickém čištění 
trubkových výměníků. Při defektoskopii jsou zkontrolovány veškeré trubky ve výměníku a 
dokážou nám odhadnout možnou životnost výměníku a předejít k vnitřní netěsnosti 
výměníku, která by mohla zapříčinit kontaminaci chiadiva a poškození kompresoru. Další 
výhoda defektoskopie je, že se tím naplní legislativa o kontrole tlakových nádob, které se 
mají kontrolovat jednou za 5 let.

Defektoskopie trubek jednoho výměníku 80 000,00 Kč bez DPH

Výše uvedené ceny se rozumí bez DPH a jsou platné pro rok 2022. Účtovány budou ceny platné 
ke dni plnění.

Stránka 5 z 5




